

年月日	お取引内容	お支払金額(円)	お預り金額(円)	差引残高(円)
123--3--	振込		15,000	*3,685,088
*223--3-31	71カクワキコヒツ	2,373		*3,682,715 → *チャリティオークション ハートブリッジ送料支払 佐川 急便
323--3-31	振込		30,000	*3,712,715
423--3-31	振込		1,000,000	*4,712,715
523--3-31	振込		120,000	*4,832,715
623--4--1	振込		10,000	*4,842,715
723--4--	振込		5,000	*4,847,715
823--4--	振込		10,000	*4,857,715
923--4--	振込		5,000	*4,862,715
*1023--4--	振込 ヤフーケツサイ	307,700		*5,170,415 → 中山雅史さんチャリティオークション (落札金+送料)
1123--4--	振込		3,000	*5,173,415
*1223--4--	振込	330,400		*5,503,815 → 青木宣親さんチャリティオークション (落札金+送料)
1323--4--	振込		20,000	*5,523,815
1423--4--	振込		10,000	*5,533,815
1523--4--	振込		100,000	*5,633,815
*1623--4--	ATM(188)	155,916		*5,477,904 → 日本赤十字社 東日本大震災 義援金 寄付
*1723--4--	振込 ヒースポールプロジェクト	288,253		*5,189,651 → ヒースポールプロジェクト 寄付
*1823--4--	振込手数料	735		*5,188,916 → WEB銀行振込手数料
1923--4--	振込		30,000	*5,218,916
2023--4--	振込		10,000	*5,228,916
*2123--4--	キャッシュカード(132)	77,956		*5,150,960 → 宮崎県「新燃岳噴火被害対策」寄付
*2223--4--	振込 シー・I&Oホステイング	17,640		*5,133,320 → ハートブリッジHPドメイン更新料
*2323--4--	振込手数料	523		*5,132,795 → WEB銀行振込手数料
*2423--4--	キャッシュカード(132)	77,956		*5,054,839 → 宮崎県「鳥ヶ岳火災被害対策」寄付

年月日	お取引内容	お支払金額(円)	お預り金額(円)	差引残高(円)
123--4--	振込		6,592	*5,061,431
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				

◆23年4月30日 現在

ハートブリッジ復興支援金合計金額

¥4,959,230